

工程造价咨询报告书

中邦咨【2026】202 号

咨询项目全称：中心校教室、卫生间及门窗维修改造工程

咨询业务类别：招标控制价编制

咨询报告日期：二〇二六年七月十四日

浙江中邦工程管理咨询有限公司



咨询报告书编号：中邦咨【2026】202 号

咨询项目委托方全称：临海市东塍镇中心校

咨询企业法定住所：浙江省台州市椒江区洪家街道银泰城 8 幢 2322 室

邮 编： 318000 联系电话：0576-88888622

咨询作业期： 2026 年 06 月 19 日至 2026 年 07 月 14 日

法定代表人：应聪聪



技术负责人



项目负责人：



执业资格（章）：

专业咨询人员：柴 媛 执（从）业资格（章）：

从事专业：



专业咨询人员： 执（从）业资格（章）：

从事专业：

专业咨询人员： 执（从）业资格（章）：

从事专业：

浙江中邦工程管理咨询有限公司

中邦咨【2026】202 号

关于中心校教室、卫生间及门窗维修改造工程招标控制价编制报告

临海市东塍镇中心校：

我们接受贵单位的委托，对中心校教室、卫生间及门窗维修改造工程招标控制价进行编制，我们依据贵单位提供该工程相应的设计图纸等相关资料，并结合现行工程造价计价规范、计价规则及省、市的相关规定进行编制，现已完成编制工作，将编制结果和有关事项报告如下：

一、基本情况

1. 建设单位：临海市东塍镇中心校；
2. 建设地点：浙江省临海市东塍镇；
3. 工程概况：本次改造工程为东溪单小学会议室；岩潭小学地面修补、墙面维修；中心校教室及走廊地面、门窗更换、门卫室屋面防水、墙面瓷砖等。

二、编制依据、编制原则及办法

1. 建设单位提供的兴合勘测设计有限公司设计的中心校教室、卫生间及门窗维修改造工程施工图纸资料（出图日期 2026 年）；
2. 《浙江省建设工程计价规则》（2018 版）、《浙江省房屋建筑与装饰工程预算定额》（2018 版）、《浙江省通用安装工程预算定额》（2018 版）、《浙江省市政工程预算定额》（2018 版）、《浙江省园林绿化及仿古建筑工程预算定额》（2018 版）、《浙江省建设工程施工机械台班费用定额》（2018 版）、《浙江省建筑安装材料基期价格》（2018 版）；
3. 关于增值税调整后我省建设工程计价依据增值税税率及有关计价调整的通知（浙建建发〔2019〕92 号）、关于调整建筑工程安全文明施工的通知（浙建建发〔2022〕37 号）、浙建建函〔2025〕320 号等浙江省及台州市有关建设工程造价的相关定额解释及文件规定；
4. 本工程招标控制价按一般计税法，定额计价。

三、本次控制价编制范围：

本工程施工图范围内中心校教室、卫生间及门窗维修改造工程。

四、工程质量、材料、施工等的要求

1. 工程质量、工期要求详见招标文件；

2. 安装工程材料使用品牌及技术要求，详见招标文件《主要材料（设备）品牌要求选择一览表》和技术要求。

五、取费及材料价格等说明

1. 本工程取费按其相应施工取费一般计税费率的中值计取：

(1) 其中单独装饰计取费率：企业管理费为 15.16%、利润按 7.62%、规费按 27.92%；施工组织措施项目费中，安全文明施工基本费按（非市区工程）5.95%（含应急救援准备费、事故隐患内部报告奖励费、安全生产责任保险费）（暂定标化工地增加费、提前竣工增加费、二次搬运费及其他施工组织措施费未考虑）、冬雨季施工增加费按 0.11%，税金费率按 9%计取；

(2) 其中安装工程计取费率：企业管理费为 21.72%、利润按 10.4%、规费按 30.63%；施工组织措施项目费中，安全文明施工基本费按（非市区工程）7.4%（含应急救援准备费、事故隐患内部报告奖励费、安全生产责任保险费）（暂定标化工地增加费、提前竣工增加费、二次搬运费及其他施工组织措施费未考虑）、冬雨季施工增加费按 0.13%，税金费率按 9%计取；

2. 人工、材料价格取定根据《台州造价》2026 第 6 期（临海）信息价并结合市场调查价。

六、其他项目费

1. 本工程暂列金额：无；
2. 暂估价：无；
3. 计日工：无。

七、有关事项说明

1. 教室内地面开裂 C25 混凝土修补工程量暂定 100 m²，结算按实调整；
2. 教室内地面开裂 C25 混凝土修补暂按 8 元/m²计入本次预算；
3. 美缝按 15 元/m²计入本次预算；
4. 单扇套装平开门按 400 元/m²计入本次预算；
5. 垃圾清运及消纳按 90 元/m³计入本次预算；
6. 小便斗感应器按 118.89 元/套计入本次预算；
7. 大便槽感应器按 168 元/套计入本次预算；
8. 未尽事宜，结算时按实调整。

八、预算造价结果

工程招标控制价：499362 元（大 写）：肆拾玖万玖仟叁佰陆拾贰元整（具体造价

详见招标控制价汇总表)

附件:

- 1、造价汇总表
- 2、工料机消耗量分析表
- 3、预算书

浙江中邦工程管理咨询有限公司(盖章)

二〇二六年七月十四日



主 题 词：工程招标控制价 编制 报告

抄 送：临海市东塍镇中心校

工程项目招标控制价汇总表

工程名称:中心校教室、卫生间及门窗维修改造工程

第1页 共1页

[illegible]

专业工程造价计算程序表

单位工程（专业）：单项工程-建筑

第1页 共1页

序号	费用名称	计算方法	金额 (元)
一	分部分项工程费及施工技术措施费	表-6	411495.19
1	其中定额人工费	表-6	122279.85
2	其中人工价差	表-6	17419.41
3	其中材料费	表-6	237521.42
4	其中定额机械费	表-6	5194.7
5	其中机械费价差	表-6	39.98
6	企业管理费	表-6	19325.15
7	利润	表-6	9713.62
二	施工组织措施费	8+9+10+11+12+13	7724.96
8	安全文明施工基本费	$(1+4) \times 5.95\%$	7584.74
9	暂定标化工地增加费	$(1+4) \times 0\%$	
10	提前竣工增加费	$(1+4) \times 0\%$	
11	二次搬运费	$(1+4) \times 0\%$	
12	冬雨季施工增加费	$(1+4) \times 0.11\%$	140.22
13	其他施工组织费	计价时列出具体费用名称	
三	其他项目费	14+15	
14	暂定优质工地增加费	$(六-14) \times 0\%$	
15	总承包服务费	表-7	
四	规费	$(1+4) \times 27.92\%$	35590.89
五	计税不计费	计税不计费	
六	税前工程造价	一+二+三+四+五	454811.04
七	税金	$(六 + 计税不计费不下浮) \times 9\%$	40932.99
八	不计税不计费	不计税不计费	
九	不计税不计费不下浮	不计税不计费不下浮	
十	计税不计费不下浮	计税不计费不下浮	
十一	工程下浮	$(六+七+八 - 暂估材料) \times 0\%$	
十二	建设工程造价	六+七+八+九+十+十一	495744.03

表-02

分部分项工程及施工措施费计算表

单位工程（专业）：单项工程-建筑										第1页 共5页				
序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成							
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费	利润	
		分部分项工程												
		东溪单小学				4789.66	768.09	109.8	3736.52			116.44	58.53	
1	16-32	不带龙骨木地板拆除	m2	50.27	6.19	311.17	226.22	33.18				34.29	17.24	
2	16-60	抹灰面铲除	m2	3.488	8.25	28.78	20.89	3.1	0.03			3.17	1.59	
3	完全价	垃圾清运及消纳	m3	1.016	90.00	91.44			91.44					
4	11-86	水泥地面上铺复合地板	m2	50.27	84.38	4241.78	456.45	64.35	3616.93			69.2	34.78	
5	12-20	墙面刷干粉型界面剂	m2	3.488	6.52	22.74	13.22	1.88	4.64			2	1.01	
6	14-141	抹灰面批刮腻子（满刮两遍）	m2	3.488	15.09	52.63	31.39	4.46	9.63			4.76	2.39	
7	14-130	墙、柱、天棚面刷涂料 ~二遍	m2	3.488	11.79	41.12	19.92	2.83	13.85			3.02	1.52	
		岩潭小学				3837.51	1357.65	194.97	1917.66	51.35	-4.81	213.61	107.37	
8	16-60	抹灰面铲除	m2	53.481	8.25	441.22	320.35	47.6	0.53			48.57	24.41	
9	完全价	垃圾清运及消纳	m3	0.160443	90.00	14.44			14.44					
10	14-141	抹灰面批刮腻子（满刮两遍）	m2	53.481	15.09	807.03	481.33	68.46	147.61			72.97	36.68	
11	14-130	墙、柱、天棚面刷涂料 ~二遍	m2	53.481	11.79	630.54	305.38	43.32	212.32			46.29	23.27	
12	15-82	不锈钢管扶手 不锈钢栏杆	m	3.79	301.92	1144.28	250.59	35.59	742.76	51.35	-4.81	45.78	23.01	
本页小计						7827.17	2125.74	304.77	4854.18	51.35	-4.81	330.05	165.90	

表-06

部分项目及施工措施费计算表

单位工程(专业): 单项工程-建筑

第2页 共5页

单位工程 (专业): 单项工程-建筑													
序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成						
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费	利润
13	暂定价	教室内地面开裂C25混凝土修补	m2	100	8.00	800.00			800				
		中心校				400809.48	120024.5	17095.88	231850.18	3754.03	-116.1	18764.82	9431.95
		屋顶防水				6701.76	1179.84	174.72	5077.44			178.87	89.9
14	X1-17	铲除卷材防水层 屋面	m2	96	6.52	625.92	454.08	67.2	0.96			68.84	34.6
15	9-80+9-82*8换	平面聚合物水泥防水涂料 ~厚2(mm)	m2	96	31.82	3054.72	440.64	65.28	2448			66.8	33.58
16	9-47	平面改性沥青卷材 热熔法~一层	m2	96	30.57	2934.72	285.12	42.24	2542.08			43.23	21.72
17	完全价	垃圾清运及消纳	m3	0.96	90.00	86.40			86.4				
		墙面				9728.10	3569.19	508.49	4793.81	32.53	3.81	546.02	274.44
18	16-34	墙面抹灰面铲除	m2	12.18	9.36	114.00	82.82	12.3				12.56	6.31
19	12-2+12-3-1*-2,+12-3-2*-6换	外墙砂浆抹灰 14+6mm厚`混合砂浆 1:1.4`抹灰实际遍数: 2~基层厚12(mm) 面层厚0(mm)	m2	12.18	30.15	367.23	216.56	30.82	64.68	4.38	0.49	33.5	16.84
20	10-22换	墙柱面耐碱玻璃纤维网格布 抗裂保护层设计4mm/厚`实际厚度为5(mm):	m2	12.18	22.78	277.46	145.92	20.83	76.49	0.73	0.12	22.23	11.17
21	9-81	立面聚合物水泥防水涂料 ~1.2mm厚	m2	12.18	22.63	275.63	46.65	6.82	211.57			7.07	3.55
22	14-141	抹灰面批刮腻子 (满刮两遍)	m2	12.18	15.09	183.80	109.62	15.59	33.62			16.62	8.35
						8719.88	1781.41	261.08	6263.80	5.11	0.61	270.85	136.12
本页小计													

表-06

分部分项工程及施工措施费计算表

单位工程（专业）：单项工程-建筑										第3页 共5页				
序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成						企业管理费	利润
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差			
23	14-147	外墙涂料 弹性涂料	m2	12.18	32.49	395.73	185.5	26.31	141.65			28.12	14.13	
24	完全价	垃圾清运及消纳	m3	0.28	90.00	25.20			25.2					
25	12-1换	内墙砂浆抹灰 14+6mm厚~水泥砂浆 1:2.5	m2	45.706	29.01	1325.93	747.75	106.04	265.09	27.42	3.2	117.51	59.07	
26	9-81+9-83*3换	立面聚合物水泥防水涂料 ~厚1.5(mm)	m2	45.706	27.48	1256.00	209.79	31.08	967.14			31.8	15.99	
27	12-52	墙面（干粉型粘结剂）粘贴瓷砖~DP M20 周长1200mm以上	m2	45.706	105.49	4821.53	1824.58	258.7	2322.78			276.61	139.03	
28	完全价	美缝	m2	45.706	15.00	685.59			685.59					
		地面				167220.93	98150.25	13931.45	28327.37	3721.5	-119.91	15443.77	7762.67	
29	11-133换	石材台阶面 干混砂浆铺贴~干硬水泥砂浆1:3	m2	46.002	197.63	9091.38	2116.09	300.39	6155.53	27.6	3.22	324.99	163.35	
30	11-154*J1.5换	楼梯开防滑槽~如设计要求开三条防滑槽	m	65.12	9.46	616.04	423.93	59.91	35.82			64.27	32.31	
31	15-178	石材磨平边	m	65.12	9.52	619.94	403.74	57.31	67.07			61.21	30.76	
32	15-179	石材磨斜边	m	130.24	9.61	1251.61	807.49	114.61	145.87			122.41	61.53	
33	11-25换	现浇本色水磨石楼地面 带嵌条~厚12mm~水泥白石子浆 1:2.5	m2	1119.363	120.01	134334.75	83974.61	11921.22	15693.47	3100.64	-190.29	13200.65	6635.14	
34	11-1换	砂浆找平层~水泥砂浆 1:3~厚20mm	m2	1119.363	18.54	20752.99	10342.91	1466.37	5787.11	593.26	67.16	1657.89	833.37	
本页小计						175176.69	101036.39	14341.94	32292.32	3748.92	-116.71	15885.46	7984.68	

分部分项工程及施工措施费计算表

序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成					
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费
35	16-32	不带龙骨木地板拆除	m2	6	6.19	37.14	27	3.96				4.09
36	11-86	水泥地面上铺复合地板	m2	6	84.38	506.28	54.48	7.68	431.7			8.26
37	完全价	垃圾清运及消纳	m3	0.12	90.00	10.80			10.8			
		门窗				217158.69	17125.22	2481.22	193651.56			2596.16
38	16-50	金属门窗拆除	m2	415.928	25.13	10452.27	7599	1123.01				1152
39	8-111* A0.8换	隔热断桥铝合金平开窗安装`设计为普通铝合金型材+单片玻璃时	m2	415.928	434.77	180833.02	7519.98	1068.93	170530.48			1140.02
40	16-49	木门窗拆除	m2	48	21.28	1021.44	742.56	109.92				112.57
41	8-33	成品套装木门安装 单扇门	樘	16	1270.45	20327.20	822.88	116.8	19200			124.75
42	8-165	单开执手锁安装	把	16	111.32	1781.12	360.64	51.2	1287.2			54.67
43	8-176	门吸安装	个	16	14.90	238.40	80.16	11.36	128.64			12.15
44	完全价	垃圾清运及消纳	m3	27.836	90.00	2505.24			2505.24			
		单项措施项目										
45	18-44* A0.6B0.3换	内墙脚手架 高度3.6m以内`单独装饰或二次装饰工程,层高在3.6m以内的内墙粉刷(饰面)脚手架	m2	98.481	1.58	155.60	82.72	11.82	12.8	25.61	6.89	15.37
本页小计						217868.51	17289.42	2504.68	194106.86	18.71	6.89	2623.88
												1318.88

分部分项工程及施工措施费计算表

单位工程(专业):单项工程-建筑

第5页 共5页

[illegible]

表-06

人工、主要材料（设备）、机械台班费用汇总表

单位工程（专业）：单项工程-建筑

第1页 共5页

序号	编号	项 目 名 称	类别、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一		工程人工		元			
1	0001110003	二类人工		工日	78.391	155	12150.61
2	0001110005	三类人工		工日	720.653	177	127555.58
小 计							139706.19
二		主要材料（设备）		元			
1	0001110003	二类人工		工日	78.391	155	12150.61
2	0001110005	三类人工		工日	720.653	177	127555.58
3	0161120029	钨钨棒		g	1.672	0.408	0.68
4	0227120035	棉纱		kg	13.333	10.547	140.62
5	0227120037	棉纱头		kg	0.681	10.547	7.18
6	0301120727	镀锌铁丝	8#	kg	0.009	5.58	0.05
7	0303120077	单开执手锁		把	16.16	79.65	1287.14
8	0303120211	门磁吸		只	16.16	7.96	128.63
9	0313120017	不锈钢焊丝	1.1-3mm	kg	0.304	48.358	14.70
10	0313120237	金刚石		块	369.39	8.792	3247.68
11	0313120293	木砂纸		张	11.472	1.051	12.06
12	0313120353	石材磨光片		片	19.536	3.519	68.75
13	0313120355	石材抛光片		片	9.768	3.519	34.37
14	0313120357	石料切割锯片		片	5.273	27.713	146.13
15	0321120333	预埋铁件		kg	0.013	4.25	0.06
16	0325120041	镀锌铁丝	18#	kg	0.038	5.75	0.22
17	0401120015	复合硅酸盐水泥	PC 32.5R综合	kg	291.034	0.257	74.80
18	0401120021	普通硅酸盐水泥	P0 42.5综合	kg	17071.768	0.31	5292.25
19	0401120045	白色硅酸盐水泥	425#、二级白度	kg	14.015	0.592	8.30
20	0403120009	黄砂	净砂	t	33.343	104	3467.67

人工、主要材料（设备）、机械台班费用汇总表

单位工程（专业）：单项工程-建筑

第2页 共5页

序号	编号	项 目 名 称	类别、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)
21	0405120013	白石子	综合	t	24.122	311	7501.94
22	0409120077	石灰膏		m3	0.046	602	27.69
23	0433120101	抗裂抹面砂浆		kg	83.859	0.59	49.48
24	0601120047	平板玻璃	δ 3	m2	52.386	15.83	829.27
25	0701120035	瓷砖	400×800	m2	47.077	35.4	1666.53
26	0723120017	长条复合地板		m2	59.084	55.75	3293.93
27	0800120021	芝麻灰花岗岩（光面）	30mm	m2	46.922	122.367	5741.70
28	1101120027	单扇套装平开门	1000*3000	樘	16	1200	19200.00
29	1109120241	铝合金平开窗	1.8厚 5mm普通玻璃	m2	415.928	410	170530.48
30	1301120065	弹性涂料底涂		kg	1.267	7.915	10.03
31	1301120067	弹性涂料面涂		kg	2.533	15.83	40.10
32	1301120069	弹性涂料中涂		kg	8.446	10.547	89.08
33	1301120145	环氧树脂		kg	0.073	15.83	1.16
34	1303120027	成品腻子粉		kg	207.447	0.877	181.93
35	1303120131	无机涂料		kg	20.349	10.619	216.09
36	1305120079	红丹防锈漆		kg	0.019	7.038	0.13
37	1331120023	石油沥青		kg	14.893	4.575	68.14
38	1333120023	弹性体改性沥青防水卷材	3.0mm I G M	m2	108.48	18.14	1967.83
39	1335120031	改性沥青嵌缝油膏		kg	5.738	7.303	41.90
40	1335120059	聚合物水泥基复合防水涂料	JS II型	kg	582.153	6.19	3603.53
41	1339120009	防腐油		kg	6.752	1.306	8.82
42	1339120025	清油		kg	6.716	14.504	97.41
43	1339120035	熟桐油		kg	0.359	11.393	4.09
44	1401120021	溶剂油		kg	6.718	2.336	15.69
45	1403120015	煤油		kg	50.371	3.866	194.73

表-10

人工、主要材料（设备）、机械台班费用汇总表

单位工程（专业）：单项工程-建筑

第3页 共5页

序号	编号	项 目 名 称	类别、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)
46	1403120035	汽油	综合	kg	35.836	10.15	363.74
47	1409120001	地板蜡		kg	33.693	10.108	340.57
48	1431120009	草酸		kg	12.761	3.958	50.51
49	1439120027	氩气		m3	0.861	7.14	6.15
50	1439120037	液化石油气		kg	25.912	3.866	100.18
51	1441120107	胶粘剂	XY518	kg	39.389	17.809	701.48
52	1441120109	胶粘剂	干粉型	kg	281.535	2.285	643.31
53	1507120053	耐碱玻璃纤维网格布		m2	14.251	1.74	24.80
54	1705120103	不锈钢装饰圆管	Φ80×2	m	12.052	59.746	720.06
55	3400120001	其他材料费		元	362.739	1.02	369.99
56	3405120025	泡沫防潮纸		m2	61.897	0.21	13.00
57	3409120033	锯木屑		m3	0.408	21.981	8.97
58	3411120001	电		kW·h	63.118	0.612	38.63
59	3411120015	水		m3	86.097	4.485	386.15
60	3503120001	安全网		m2	0.107	7.915	0.85
61	3503120009	钢脚手板		kg	1.817	4.835	8.79
62	3503120025	脚手架钢管		kg	1.515	3.43	5.20
63	3503120029	脚手架钢管底座		个	0.009	5.804	0.05
64	3503120031	脚手架扣件		只	0.106	6.05	0.64
65	3503120069	竹脚手片		m2	0.101	8.354	0.84
66	1335120073	冷底子油		kg	46.541	9.28	431.90
67	8001160007	纯水泥浆		m3	1.207	392.57	473.83
68	8001160035	干硬水泥砂浆	1:3	m3	1.173	250.62	293.98
69	8001160043	水泥砂浆	1:2.5	m3	0.318	255.78	81.34
70	8001160045	水泥砂浆	1:3	m3	0.742	243.51	180.68

人工、主要材料（设备）、机械台班费用汇总表

单位工程（专业）：单项工程—建筑

第4页 共5页

序号	编号	项 目 名 称	类别、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)
71	8005160017	混合砂浆	1 : 1 : 4	m3	0.17	376.72	64.04
72	8013160019	水泥白石子浆	1 : 2.5	m3	16.007	605.49	9692.08
73	9907140005	载货汽车	4t	台班	0.081	493.46	39.97
74	9909140001	电动卷扬机-单筒快速	5kN	台班	8.019	175.35	1406.13
75	9909140037	卷扬机井架	30m	台班	8.019	12.56	100.72
76	9911140035	灰浆搅拌机	200L	台班	3.521	173.78	611.88
77	9913140183	管子切断机	150mm	台班	0.606	27.99	16.96
78	9913140271	平面水磨石机	3kW	台班	120.667	19.57	2361.45
79	9917140055	氩弧焊机	500A	台班	0.341	86.64	29.54
80	ZJ_02ZJ	折旧费(机械)		元	328.049	1.02	334.61
81	ZJ_03JX	检修费(机械)		元	28.279	1.02	28.84
82	ZJ_04WH	维护费(机械)		元	180.429	1.02	184.04
83	ZJ_05RG	机械人工		工日	15.435	155	2392.43
84	ZJ_07QT	其他费用(机械)		元	0.625	1.02	0.64
85	ZJ_08QY	汽油(机械)		kg	2.075	10.15	21.06
86	ZJ_10D	电(机械)		kW·h	1902.308	0.612	1164.21
87	ZJ_15CAF	安拆及场外运输费(机械)		元	1082.58	1.02	1104.23
88		垃圾清运及消纳		m3	30.372	90	2733.48
89		教室内地面开裂C25混凝土 修补		m2	100	8	800.00
90		美缝		m2	45.706	15	685.59
小 计							398036.67
三		主要机械台班费		元			
1	9907140005	载货汽车	4t	台班	0.081	493.46	39.97
2	9909140001	电动卷扬机-单筒快速	5kN	台班	8.019	175.35	1406.13
3	9909140037	卷扬机井架	30m	台班	8.019	12.56	100.72

人工、主要材料（设备）、机械台班费用汇总表

单位工程（专业）：单项工程-建筑

第5页 共5页

序号	编号	项 目 名 称	类别、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)
4	9911140035	灰浆搅拌机	200L	台班	3.814	173.78	662.80
5	9911140035	灰浆搅拌机	200L	台班	3.521	173.78	611.88
6	9913140183	管子切断机	150mm	台班	0.606	27.99	16.96
7	9913140271	平面水磨石机	3kW	台班	120.667	19.57	2361.45
8	9917140055	氩弧焊机	500A	台班	0.341	86.64	29.54
小 计							5229.46
合 计							542972.34
四		其中机械人工、燃料费					
1	ZJ_05RC	机械人工		工日	15.435	155	2392.43
2	ZJ_08QY	汽油(机械)		kg	2.075	10.15	21.06
3	ZJ_10D	电(机械)		kW·h	1902.308	0.612	1164.21

专业工程造价计算程序表

单位工程(专业): 单项工程-安装

第1页 共1页

序号	费用名称	计算方法	金额 (元)
一	分部分项工程费及施工技术措施费	表-6	3235.47
1	其中定额人工费	表-6	218.7
2	其中人工价差	表-6	32.4
3	其中材料费	表-6	2914.17
4	其中定额机械费	表-6	
5	其中机械费价差	表-6	
6	企业管理费	表-6	47.5
7	利润	表-6	22.74
二	施工组织措施费	8+9+10+11+12+13	16.46
8	安全文明施工基本费	$(1+4) \times 7.4\%$	16.18
9	暂定标化工地增加费	$(1+4) \times 0\%$	
10	提前竣工增加费	$(1+4) \times 0\%$	
11	二次搬运费	$(1+4) \times 0\%$	
12	冬雨季施工增加费	$(1+4) \times 0.13\%$	0.28
13	其他施工组织费	计价时列出具体费用名称	
三	其他项目费	14+15	
14	暂定优质工地增加费	$(六-14) \times 0\%$	
15	总承包服务费	表-7	
四	规费	$(1+4) \times 30.63\%$	66.99
五	计税不计费	计税不计费	
六	税前工程造价	一+二+三+四+五	3318.92
七	税金	$(六 + 计税不计费不下浮) \times 9\%$	298.7
八	不计税不计费	不计税不计费	
九	不计税不计费不下浮	不计税不计费不下浮	
十	计税不计费不下浮	计税不计费不下浮	
十一	工程下浮	$(六+七+八 - 暂估材料) \times 0\%$	
十二	建设工程造价	六+七+八+九+十+十一	3617.62

人工、主要材料（设备）、机械台班费用汇总表

单位工程（专业）：单项工程-安装

第1页 共1页

序号	编号	项 目 名 称	类别、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一		工程人工		元			
1	0001110003	二类人工		工日	1.620	155	251.10
小 计							251.10
二		主要材料（设备）		元			
1	0001110003	二类人工		工日	1.62	155	251.10
2	0313120177	焊锡膏		kg	0.18	31.651	5.70
3	0313120181	焊锡丝	综合	kg	0.27	87.934	23.74
4	1725121477	塑料软管	De5	m	9	0.122	1.10
5	2717120001	电气绝缘胶带	18mm×10m×0.13mm	卷	0.72	2.642	1.90
6	2717120005	黄腊带	20mm×10m	卷	0.18	1.316	0.24
7	2801120899	铜芯塑料绝缘线	BV2.5	m	36	2.833	101.99
8	7901120033	其他材料费		元	1.08	1.02	1.10
9	主材0001	小便斗感应器		个	5	118.89	594.45
10	主材0002	大便槽感应器		个	13	168	2184.00
小 计							3165.32